

984-938

भा.वि.प्रा/AAI/ चेन्नई /Chennai/PD-II/ पीडी-II/W-1/Canopy/2024-25/ Date: 16-10-2024

सेवामें/To

मे/स. के. मुरुगेशन
नंबर 70 ए, II मेन रोड
वीरमणि नगर, ननमंगलम,
चेन्नई - 600 117.

M/s. K. Murugesan
No. 70 A, II Main Road
Veeramani Nagar, Nanmangalam,
Chennai - 600 117.

विषय/Sub: चेन्नई हवाई अड्डे पर टर्मिनल भवन के शहर की ओर छतरियां उपलब्ध कराना।/
Providing canopies on city side of Terminal Building at Chennai Airport.

संदर्भ/ Ref: (i) आपकी ई-निविदा दिनांक 27/08/2024 /Your e-Tender financial bid opened on 27/08/2024
(ii) टेंडर आईडी संख्या 2024_AAI_201835 /Tender ID No. 2024_AAI_201835

* * *

प्रिय महोदय / Dear Sir,

1. अथ यक्ष, भा वि प्रा की ओर से उपरोक्त कार्य हेतु आपकी मदद दर निविदा को कुल रु. 4,62,96,786/-)चार करोड़ बासठ लाख छियानवे हजार सात सौ छियासी रुपये मात्र (जी एस टी को छोड़ कर) जो अनुमानित लागत रु.5,52,74,065/- (पांच करोड़ बावन लाख सैंतालीस हजार पैंसठ रुपये मात्र) (जी एस टी को छोड़ कर) से 16.20 % कम है, एत द्वारा स्वीकार किया जाता है।

Your e-tender for the work mentioned above is hereby accepted on behalf of Chairman, Airports Authority of India, at the item rate quoted by you totaling to Rs.4,62,96,786/- (Rupees Four Crore Sixty Two Lakh Ninety Six Thousand Seven Hundred Eighty Six Only) excluding GST which is 16.20% (Sixteen Decimal Two Zero Percent) below the estimated cost put to tender of Rs.5,52,47,065 /- (Rupees Five Crore Fifty Two Lakh Forty Seven Thousand and Sixty Five Only) (excluding GST)

..2.

:2:

2. उप. महा प्रबंधक (इंजिनियरिंग-सिविल) एएआई, पीडी-II, चेन्नई हवाई परियोजना, अड्डा इस कार्य के प्रभारी अभियंता होंगे। आप से अनुरोध है कि आप संविदा करार पर हस्ताक्षर करने एवं उसे पूरा करने के लिए निर्धारित दिनांक 25/10/2024 तक उप. महा प्रबंधक (इंजी-सिविल) भा.वि.प्रा चेन्नई हवाई अड्डा, चेन्नई के कार्यालय में उपस्थित हों। संविदा करार को रु.100/- (केवल एक सौ रूपए) मूल्य के एक गैरन्यायिक स्टांप पेपर पर निष्पादित किया जाएगा और स्टांप पेपर के मूल्य को आपके द्वारा वहन किया जाएगा

Dy. General Manager (Engg-Civil), PD -II, Chennai Airport Project, Chennai - 600 016, shall be the Engineer-In- Charge of the work. You are requested to attend the office of Dy. General Manager (Engg-Civil), Airports Authority of India, Chennai Airport Project, Chennai - 600 016, by 25/10/2024 to sign and complete the Contract Agreement. The Contract Agreement shall be executed on a Non-Judicial Stamp Paper of value Rs.100/- (Rupees One Hundred Only) and the cost of the Stamp Paper shall be borne by you.

3. आपके निविदा के साथ प्राप्त रु. 11,04,940/- (ग्यारह लाख चार हजार नौ सौ चालीस रुपये मात्र) राशि को अनुबंध की सामान्य शर्तों के पृष्ठ 17 पर खंड संख्या 1 ए के अनुसार सुरक्षा जमा के हिस्से के रूप में माना और परिवर्तित किया जाएगा। कृपया इस पत्र के जारी होने की तारीख से 10 दिनों के भीतर सुरक्षा जमा की शेष राशि के लिए रु. 12,09,900/- (रुपये बारह लाख नौ हजार नौ सौ मात्र) जमा करें, ऐसा न करने पर, अनुबंध की सामान्य शर्तों के पृष्ठ 17 पर खंड संख्या 1 ए की शर्त के अनुसार कटौती की जाएगी।

The Earnest Money amount of Rs.11,04,940/- (Rupees Eleven Lakh Four Thousand Nine Hundred Forty Only) received along with your tender will be treated and converted as part of Security Deposit as per Clause No.1A on Page 17 of the General Conditions of contract. Please deposit Rs.12,09,900/- (Rupees Twelve Lakh Nine Thousand Nine Hundred Only) towards balance amount of Security Deposit within 10 days from the date of issue of this letter, failing which, the same will be deducted as per condition of Clause No.1A on Page 17 of the General Conditions of Contract.

.3..

:3:

4. स्वीकृति पत्र जारी होने के 30 दिनों के भीतर, आप पृष्ठ 16 पर खंड संख्या 1 की शर्तों के अनुसार रु. 23,14,840/- (रुपये तेईस लाख चौदह हजार आठ सौ चालीस मात्र) की पेफॉर्मंस गारंटी अनुबंध की सामान्य शर्तों के परिशिष्ट - XI में संलग्न प्रोफार्मा पर बैंक गारंटी के रूप में एएआई को जमा करें।

Within 30 days of issue of acceptance letter, you shall submit to AAI, a Performance Guarantee as per conditions of Clause No.1 on Page 16 for an amount of Rs.23,14,840/- (Rupees Twenty Three lakh Fourteen Thousand Eight Hundred Forty Only) in the form of Bank Guarantee on the Proforma appended at Appendix - XI of General Conditions of Contract.

5. आपसे अनुरोध है कि ठेका श्रम (विनियमन एवं उन्मूलन) अधिनियम 1970, ठेका श्रम (विनियमन एवं उन्मूलन) केन्द्रीय नियम 1971, बाल श्रम (निषेध और विनियमन) अधिनियम 1986, निर्माण श्रमिकों (रोजगार और विनियमन का अधिनियम) के प्रावधानों का पालन करने का अनुरोध किया जाता है सेवा की शर्तों अधिनियम 1996, भवन और अन्य निर्माण श्रमिक कल्याण अधिनियम 1996, जैसा कि केंद्र और राज्य सरकारों के निविदा और जीसीसी के नियमों के पृष्ठ संख्या 62 - 72 पर खंड - 19 से 20ए में निर्दिष्ट है।

You are requested to comply with the Provision of Contract Labour (Regulation & Abolition) Act 1970 and Contract Labour (Regulation and Abolition) Central rules 1971 Child Labour (Prohibition & Regulation) Act 1986, Construction Workers (Regulation of Employment and Condition of Service) Act 1996, Building and other Construction Workers Welfare Cess Act 1996 as specified in Clause 19 to 20A on Page No.62 to 72 of GCC of tender and rules of Central and State Government.

.4..

:4:

6. कृपया ध्यान दें कि इस कार्यको पूरा करने की अवधि 05 (पाँच) महीने (बारिश के 30 दिनों सहित) होगी जो इस पत्र के जारी होने की तारीख के 10 वें दिन से गिना जाएगा।

Please note that the time allowed for carrying out the work shall be 05(Five) Months (including 30 days considered for rains) and same shall be reckoned from the 10th day after issue of this letter.

7. अनुबंध के संबंध में किसी भी अन्य पत्राचार को आमतौर पर प्रभारी अभियंताको संबोधित किया जाना चाहिए।

Any further correspondence in connection with the contract should normally be addressed to the Engineer-In-Charge.

8. कृपया पावती भेजें एवं इस पत्र के साथ संलग्न इसकी प्रतिलिपि पर हस्ताक्षर करते हुए उसे स्वीकृति के तौर पर अधो हस्ताक्षरी को भेजें।

Please acknowledge the receipt and return the duplicate copy of this letter enclosed herewith after signing it to the undersigned as a token of acceptance.

Encl:

- i. **BOQ (Three Page)**
- ii. **Form III**

भवदीय / Yours faithfully,


एस.एल.साबले. / S.L.Sabale

उप. महाप्रबंधक (इंजी-सी)/Dy. General Manager (Engg-C)
कृते एवं अध्यक्ष की ओर से/For and on behalf of the Chairman
भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण/Airports Authority of India
चेन्नई हवाई अड्डा /Chennai Airport.